CÂMARA DE VEREADORES DE BAGÉ
Estado do Rio Grande do Sul

COMISSÃO DE EDUCAÇÃO, CULTURA, DIREITOS HUMANOS E S EGURANÇA

ATA ORDINÁRIA Nº 012/2021
 PERÍODO ORDINÁRIO

1ª SESSÃO LEGISLATIVA
18ª LEGISLATURA

Bagé, 31 de agosto de 2021.

Aos trinta dias do mês de agosto do ano de dois mil e vinte e um, às 11h15min, tendo por
local a Sala das Comissões Remídio Garcia, nesta Casa Legislativa, reuniu-se
ordinariamente a Comissão de Educação, Cultura, Direitos Humanos e Segurança, sob a
presidência da Vereadora Cáren Critiane da Rosa Castêncio, que deu por aberta a reunião
após a verificação de quorum pela Secretária, Vereadora Maria Beatriz Silveira de Souza.
Estava presente, também, o Vereador José Carlos Gularte Ferreira. Inicialmente, ocorreu
a leitura da ata da reunião anterior, a qual, depois de ser colocada em discussão e votação
foi aprovada. Na sequência, por inexistir matéria a ser tratada, foi encerrada a reunião, da
qual foi lavrada a presente ata, que, depois de lida e aceita, vai devidamente assinada.

Presidente                                        Secretário